A rt 5 -  Contributo richiesto e modalità di pagamento.

Il Dipartimento al fine di favorire la divulgazione e la diffusione dei lavori originali elaborati

nell'ambito dei propri fini istituzionali, s'impegna a contribuire alle spese di stampa.

pubblicazione e diffusione con la somma di € 2700,00 (euro duemilasettecento/00) (IVA

assolta editore art.74 del DPR 633/72 ), rimanendo esonerato da qualsivoglia ulteriore e/o

diverso obbligo nei confronti di chicchessia; nessun onere è a carico del Curatore.

Il contributo graverà sia sul fondo ROSTAGNO_RIC_SCIENTIF_ATENEO_2015 - Fondi di